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PROGRAMACION DE INSPECCIONES 

FECHA:   viernes, 05 de junio de 2020 
      

INSPECTOR 
ALMACEN/  

LUGAR DE INSPECCION 

EXPEDIENTES ASIGNADOS 

IMPORTACIONES EXPORTACIONES 

  AGRICOLA 

1 
FRANCIA 

MENDOZA JOSE 
BAHIA 

20099-5925               

20099-5926               

20099-6616               

20099-6865               

                

                

                

2 
CONTRERAS 
RODRIGUEZ 

CARLOS 

ALCONSA VENTANILLA (1), 
TPP VENTANILLA (2), 

FARGOLINE (3) 

20003-7000       20003-7001 20003-6880     

20099-1734       20003-7003- 20003-6877     

20003-7007       20003-7002 20003-6884     

20003-6473       20003-6879       

                

                

3 
ANGELINO 

ESPINOZA MARITE 

NEPTUNIA VILLEGA (1), DP 
WORLD (2) 

20099-5090 20003-6996 20003-6950 20003-6388         

20099-4795 20003-6976 20099-4326 20003-6590         

20099-5890 20003-6730 20003-6993           

20003-6975 20003-6731 20099-5124           

                

                

4 
CONTRERAS 

FAJARDO LEYDI 
ISABEL 

DINET (1), CONTRANS (2) 

20003-6589 20003-6959 20099-7935           

20003-6935 20003-6958             

20099-8259 20003-6957             

20003-7005 20003-6939             

                

                

                

5 
MEJIA RUIZ 
ELIZABETH 
PATRICIA 

IMUPESA (1), RANSA (2) 

20003-7006 20099-7104     20003-6929 20003-6786     

20003-7017 20099-5161     20003-6994 20003-6931     

20003-7012 20099-6785     20003-6968 20003-6984     

20003-6981       20003-6997 2003-6786     

20099-3780               

                

                

6 
RETO FLORES 

EDGAR ANTONIO 

VILLAS OQUENDO(1), TPP 
OQUENDO (2) 

20099-7893 20099-8370 20099-5670 20003-7033         

20099-7894 20099-7888 20099-8624 20003-6940         

20099-7892 20099-7890 20099-8381           

20099-7889 20099-7559 20003-7034           

                

                

                



  PECUARIO 

1 
ROJAS 

ADRIANZEN 
CESAR 

IMUPESA(1), RANSA (2), DPW 
(3) 

20003-6949               

20003-6948               

20099-4004               

20003-7025               

20099-5486               

20003-6453               

                

                

2 
FERNANDEZ 

GONZALES ELMER 

CONTRANS (1) TPP (2), 
VILLAS OQUENDO (3),  

20003-6990 20003-6812 20003-6937           

20099-8582 20003-6813 20003-6868           

20099-8455 20003-6810             

20099-6366 20003-6811             

20099-2908 20003-6444             

                

                

                

                

3     

                

                

                

                

                

                

                

                

                

    

           

 
PROGRAMACION DE INSPECCION 

Estimados Usuarios, a fin de evitar la presencia física de personas y/o aglomeraciones al momento de las salidas a 
inspección y evitar la propagación del COVID 19, se comunica que la ruta de inspección será desde el almacén (1), 

(2) y sucesivamente, tal como se detalla en el cuadro de programación de inspección. Razón por la cual, se exhorta 
a cada uno de ustedes, que una sola persona del almacén (1) debe acercarse al SENASA Marítimo para movilizar al 

inspector, el resto de usuarios, deben esperar en sus respectivos almacenes. 

 

 
 


